'RANV
Ne Tirane sot , me date 28,12.2000 ( dy mije ), u pdraqlten palet kontrakiiese si me

poshte :

SHITES :

L. Bardhyl SKENDULI, i biri i Elmazit , i dtl. 1951, lindur dhe banues ne Tirane . R

Qamil Guranjaku , Pall. 14/1 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar .

dokument identifikimi perkates . Nen cilesine e Ortakut te Shogerise “BIOMEDIC”

Sh.p.k.

BLERES :

1. Aleksandra GJONI, e bija ¢ Aristidhit , e dtl. 1960 lindur ne Tepelene dhe banu-
ne Tirane , Rr. Emin Duraku , Pall 9/A. Madhore dhe me zotesi te plote juridike pe:
vepruar , me dokument identiﬁkimi perkates .

2. Besnik XHINDOLE , i biri i Higmetit , i dtl. 1952 | lindur dhe banues ne Tirane . R:
Ferit Xhajko , Pall. 24 Shk. 2, Ap.3 . Madhor dhe me zote51 te plote juridike per
vepruar , me dokument 1dent1fik1m1 perkates .

3. Enver LEKA , i birii Petrefit , i dtl. 1953 , lindur ne Sarande dhe banues ne Tiraic
Rr. M. Tutulani , Vila Nr.3 .

Z. Bardhyl SKENDULI dhe z. Mitro TODHE jane Ortake te Shoqerise me pergieyjc -
te kufizuar BIOMEDIC Sh.p.k. , person juridik shqipetar rregjistruar prane Gjykates s
Rrethit Tirane me Vendimin Nr. 21934 date 08.09.1999. me Seli ne Tirane , Rr. Qanul
Guranjaku , pall. 14/1 , me kapital themeltar 100.000 leke i ndare ne menyre te barabait.
Shitesi Bardhyl SKENDULI ka vendosur te shese kuotat e tij te kapitalit themeltar ¢
cilat i disponon ne masen 50 % me vlere nominale prej 50.000 leke Bleresave
Aleksandra GJONI ne masen 15 % , Besnik XHINDOLFE ne masen 20 % dhe Envi -
LEKA ne masen 15 % , shuma te cilat u likujduan menjehere nga Bleresit .

Me shitjen e kuotave te tij te kapitalit themeltar z Bardhyl SKENDULI Iargoher nga
Shogeria .

Me Blerjen ¢ kesaj pjese te kapitalit themeltar nga zj. Aleksandra GJONI, z. Besnih
XHINDOLE dhe z. Enver LEKA prej Shitesit Bardhyl SKENDULI , ne Shoqerin.
lartepermendur keta pranohen si Ortake te Rinj ne Shogerine BIOMEDIC Sh.p.k.

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet

rregullisht _
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SHITES : LR

1. Bardhyl SKENDUL] » 1 biri i Elmazit , i dtl. 1951, lindur dhe banues ne Tirane . Ry

Qamil Guranjaku , Pall. 14/] Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar . i

dokument identifikimi perkates . Nen cilesine e Ortakut te Shogerise “BIOMEDIC»

Sh.p.k. ‘

BLERES :

1. Aleksandra GJONI , € bija e Aristidhit . €dtl 1960 . lindur ne Tepelene dhe banuc:.
ne Tirane , Rr. Emin Duraku » Pall 9/A. Madhore dhe me zotes; te plote juridike pe; :
vepruar , me dokument identifikimj perkates . '

2. Besnik XHINDOLE . 1 biri | Higmetit _ i dtl. 1952 , lindur dhe banues ne Tirane . R,
Ferit Xhajko , Pall. 24 | Shk. 2 . Ap.3 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per i«
vepruar , me dokument identifikimj perkates .

3. Enver LEKA , 1biri i Petrefit | i dtl. 1953 , lindur ne Sarande dhe banues ne Tiranc
Rr. M. Tutulani , VilaNr3 .

te cilet nenshkruan rregullisht para meje Noterit Kontraten ¢ Shitblerjes se Kuotave (.
Shoqerise BIOMEDIC Sh.p.k. perpiluar jashte kesaj zyre dhe une , Noteri duke e gjeru.
ate konforme ligjit e vertetoj dhe e nenshkruaj .

NOTER

i

4"

ReSHQIPERISE;



